

Поточний ремонт та облаштування спортивного майданчику для воркауту у дворі будинків м.Чернігів вул.Красносільського 85 та вул.Красносільського, 87.
П.Р.

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на Поточний ремонт та облаштування спортивного майданчику для воркауту у дворі будинків м.Чернігів вул.Красносільського 85 та вул.Красносільського, 87.
Поточний ремонт та облаштування спортивного майданчику для воркауту у дворі будинків м.Чернігів вул.Красносільського 85 та вул.Красносільського, 87.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 475,72564 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,76353 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 49,29282 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на " 2020 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН1-5-2	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	0,96	<u>7693,10</u> 263,10	<u>7430,00</u> -	7385,38	252,58	<u>7132,8</u> -	<u>5,3400</u> -	<u>5,13</u> -
2	РН1-7-5	Планування площ ручним способом, група ґрунту 2	1000 м2	0,24	<u>13011,83</u> 13011,83	-	3122,84	3122,84	-	<u>240,4700</u> -	<u>57,71</u> -
3	РН1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,48	<u>3568,11</u> 1140,64	<u>2427,47</u> -	1712,69	547,51	<u>1165,18</u> -	<u>21,0800</u> -	<u>10,12</u> -
4	РН7-13-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	2,4	<u>5470,14</u> 493,76	-	13128,34	1185,02	-	<u>9,2900</u> -	<u>22,3</u> -
5	РН20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	1,53	<u>3453,08</u> 163,08	<u>3290,00</u> -	5283,21	249,51	<u>5033,7</u> -	<u>3,3100</u> -	<u>5,06</u> -
6	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	153	<u>59,74</u> -	<u>59,74</u> -	9140,22	-	<u>9140,22</u> -	-	-
7	РН1-4-1	Копання ям для встановлення обладнання глибиною 0,4 м	10 ям	14,6	<u>156,25</u> 156,25	-	2281,25	2281,25	-	<u>3,0800</u> -	<u>44,97</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	PH2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,062	<u>35215,20</u> 35215,20	-	2183,34	2183,34	-	<u>657,0000</u>	40,73
9	PH20-15-8	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В7,5	100м3	0,06324	<u>195937,39</u> 21258,03	-	12391,08	1344,36	-	<u>431,4600</u>	27,29
10	PH20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	3,9	<u>6074,86</u> 6074,86	-	23691,95	23691,95	-	<u>88,7100</u>	345,97
11	290827-1 варіант 55	Комплект спортивного обладнання Воркаут арт.W-25	шт	1	<u>247783,33</u>	-	247783,33	-	-	-	-
12	290827-1 варіант 56	Лавочка зі спинкою	шт	6	<u>5000,00</u>	-	30000	-	-	-	-
13	PH9-20-4	Установлення металевих огорож	100м	0,62	<u>4881,39</u> 4129,76	-	3026,46	2560,45	-	<u>69,2100</u>	42,91
14	& 1914-8080-1 варіант 3	Секція огорожі арт.KID-930	м	62	<u>793,69</u>	-	49208,78	-	-	-	-
15	PH18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	62	<u>508,56</u> 70,16	-	31530,72	4349,92	-	<u>1,3200</u>	81,84
		Разом прямі витрати по кошторису					441869,59	41768,73	<u>22471,9</u>		<u>684,03</u>
		Разом устаткування, грн.					326992,11				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					22870,55				
		Всього устаткування, грн.					349862,66				
		Разом будівельні роботи, грн.					114877,48				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					50636,85				
		всього заробітна плата, грн.					41768,73				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10985,5				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					79,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7524,09				
		Всього будівельні роботи, грн.					125862,98				

		Всього по кошторису					475725,64				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					763,53				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						49292,82				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]